MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL Nº 008/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
TORNA PÚBLICO que a Prova Objetiva, para todos os cargos, será aplicada no dia
17/05/2015 (domingo),às 13h30min, naUniversidade Comunitária da Região de
Chapecó - UNOCHAPECÓ, situada na Avenida Senador Attílio Fontana, nº 591-E,
Bairro Efapi, no Município de Chapecó/SC. O Edital na íntegra com maiores
informações encontra-se divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal
de Chapecó/SC e nos siteswww.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.
Chapecó, em 08 de maio de 2015. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito
Municipal.